
アイスコーヒー

ブレンド マイルド ストロング

コロンビア　サンチュアリオ　ティピカ ブラジル　サンタアリーナ　コヘコダオンサ グァテマラ　                     パカヤ

モカ　               イエメンアールマッカ エチオピア　モカ イルガチェフェ　G/1ジャマイカ ブルーマウンテンNo.1

メール便 宅配便 店頭受け取り

代引き ☓ ○（代引き手数料が必要）
店頭支払い可能です

日時
指定 日付指定のみ可能 日付・時間指定可能 お好きな日時に受け取り

に来ていただけます

連絡欄

豆
の
種
類

店頭で現金払い、コンビニ、銀行振込（ゆうちょ可）、PayPal、
ペイジー（ATM、ネット）、クレジットカード（PC支払い）

支払
方法

関西・中国・四国
が3000円以上、

それ以外の地域は
5000円以上で無料

受け取り手数料は
無料です。100g

からお気軽にご利
用下さい。

1500円以上で無料
それ以下は160円送

料

円 必要事項を記入後 088-653-2083 へFAXを送信して下さい。折り返し合計金
額を連絡しますので前払い（銀行・コンビニ・ペイジー・PayPal）の方はお支払い
下さい。銀行振込みとペイジーの方は振込先をお伝えしますのでお振込み下さ
い。クレジットカード・コンビニ・PayPalの場合は支払いメールを送りますのでお
支払い下さい。メールアドレス未記入の場合はFAXで支払い方法を連絡しま
す。店頭受け取りの方はFAX返信2日後から受け取れますのでお越し下さい。

送料・手数料 円

合計金額 円

配送について　　    ※クレジットカード払いは、お客様のPCでお支払いいただくものです。

ペイジーとは、ゆうちょ・三井住友・りそな・み
ずほの銀行ATMと、阿波銀行・徳島銀行などの
Pay-easy対応ネットバンキングでお支払い頂け
ます。２０００円以上で手数料無料、１５００円
以上50円、それ以下は１５０円です。

コンビニの手数料は、ローソンとセイコーマートが１５００円以上で無
料。セブンイレブン・ファミリーマート・ミニストップ・サークルKサ
ンクス・デイリーヤマザキ・スリーエフは２０００円以上で手数料無
料、１５００円以上50円、それ以下は１５０円。ローソン・セイコー
マート以外を希望の方は連絡欄へご記入下さい。

商品・注文方法や送料の詳しい説明はエービーンズHPをご確認下さい。　　http://a-beans.abe-coffeekan.com
有限会社　阿部珈琲館　☏０８８－６５５－２３５５ （月～土、7:00～19:00、FAXではありませんのでご注意ください。）

↑

当
店
が
計
算
し
ま
す

メールアドレス
支払いがクレジットカード・
PayPalの場合は記入必須

受取方法
チェック☑

配送希望日時（任意）

〒＿＿＿＿‐＿＿＿＿

本日より５日後以降を指定

月　　　日
配
送
先
住
所

自分で受け取る場合は住所のみで結構です。以前のご注文から住所変更ない方は省略可能

　　　　　　　　　　都 道
　　　　　　　　　　府 県

時間指定は○で囲んでください

　
時間指定なし　　午前中　　12～14

　
14～16　16～18　18～20　20～21

ふりがな

名前

FAX ０８８-６５３-２０８３

□

□

商品代金合計

店頭受け取り・・・

メール便・・・

阿部珈琲館での受け取り。利用可能なお支払い方法は「店頭で現金払
い」「コンビニ」「銀行振込」「ペイジー」「PayPal」「クレジットカード」

１５００円以上で送料無料、日付指定OK、代引き・時間指定不可。

あ
な
た
の

お
名
前

支払方法
チェック☑

□店頭で現金払い □銀行振込 □ペイジー 　□代金引換
　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2000円以上手数料無料)　　　　（手数料315円～）

□

□ローソン □セイコーマート □PayPal 　□クレジットカード
　（1500円以上で手数料無料、これ以外の店舗は裏面参照）　　    (↑ネット操作が必要↗)　(VISA/master パソコン操作必要)

宅配便・・・ 関西・中国・四国が３０００円以上、それ以外の地域は5000円以上で送料無
料。日付・時間指定が可能。代引き支払い（手数料が必要）出来ます。

豆の袋は（１００・２００・３００・５００）ｇ用の袋から選べますので、指定する方は一番下の連絡欄へお書きください。
インターネット限定商品のご注文は、一番下の連絡欄へ商品番号と購入量などを記入してください。

注
文
欄

（
説
明
は
裏
面

）

豆の種類 ドリップバッグ コーヒー豆購入量 コーヒー豆の挽き方

袋 g コーヒー豆の挽き方はこちらか
ら選びご記入ください。

中細挽き（ペーパーフィルター用）

中挽き（サイフォン用）

粗挽き（布ドリップ用）

細挽き（アイスコーヒー専用）

豆のまま
　　無記入は中細挽きになります

袋 g

赤枠は記入必須欄です黄色の背景がお客様の記入欄です※記入方法について　

阿部珈琲館・エービーンズ専用FAX注文用紙　第17版 ２４時間受付FAX  　088-653-2083

電話
番号

FAX
番号

ふりがな

名
前

※コーヒー豆は100グラム単位でご注文下さい。

袋 g

袋 g
袋 g

・インターネット・ファックスでご注文いただけます。

・受注後に袋詰めしていますので、入金確認後翌日に発送しています。

・店頭受け取り・店頭代金支払いもできます。（もちろん送料はかかりません）

・電話での注文受付はしておりませんのでご了承ください。

・店頭で直接ご注文の場合でも、２営業日以降にお受け取りいただける場合

は、ネット注文と同じ価格で販売いたします。

自家焙煎珈琲豆のオンラインショップ、エービーンズです。

本店：http://a-beans.abe-coffeekan.com/

Yahoo!ショッピング店：http://store.shopping.yahoo.co.jp/a-beans/

有限会社 阿部珈琲館 〒770-0852 徳島県徳島市徳島町３－５

☎088-655-2355 メール：a-beans@abe-coffeekan.com

６００円 ６００円 １３５０円

５００円

５００円

５００円

５００円

５００円

５００円

５００円

コーヒー豆１００ｇ・ドリップバッグ6個入り1袋あたりの価格です。価格と手数料は全て税込です。

2014年3月


